ab eoque ferme tribus stadiis distantem. — 2) I o n g. l. c. Quem propter incredibilia — acriter arguebant. — 3) illis I. — 4) equis descendentes I. — 5) porrexerunt I. — 6) intraverunt I. — 7) admirans I. — 8) suum fehlt bei I. [es ist aber wohl s e c u m

pro peccatis suis sibi 9) iniungens ut in morimundo habitum indueret monachilem 10). Qui consenciens pro eo quod litteratus erat secum in morimundo peruenit et feruentissimus ibi 11) factus 12) monachus processu temporis diuina gracia inspirante ut ordinem cysterciensem largius propagaret et ad laudem et gloriam nominis dei eiusdemque sancte dei genitricis Marie petita abbatis sui licentia et obtenta fratrem suum comitem Adolphum aliosque propinquos perrexit uisitare. Frater uero suus comes Adolphus inter cetera locucionis uerba audito fratris consilio salutari quia maxime eum diligebat castrum Aldenberg cum multis possessionibus sibi 13) ad petitionem suam tradidit ad cenobium nostri 14) ordinis construendum. Proinde multum exhilaratus gracias domino persoluens quia nihil fecisset 15) sue contrarium uoluntati uenit ad thuringie partes uisitare consanguineos suos nobilem uirum 16) Zizzonem comitem et Gisellam comitissam coniugem suam cumque salutaribus monitis celestis uite ipsis multa pabula ministrasset tandem consilium dedit ut fundarent abbatiam ordinis nostri. Comes uero diuina gracia sic uolente de petitione uxoris sue Giselle per omnia acquiescens tradidit montem 17) sancti Georgii cum omnibus pertinentiis suis. Frater 18) Euerardus hec audiens dominum 19) in omnibus benedixit. gracias eis persoluens in morimundum cum gaudio est reuersus et abbati et conuentui omnia que egerat exposuit qui eum in factis suis omnimode commendarunt 20). Tunc abbas inuito consilio et assumpto fratrum suorum consensu emissis de Morimundo probabilis uite tam monachis quam conuersis uirum admodum religiosum ac boni testimonii iam dictum Euerardum memoratum 22) comitis Ziz-

zu lesen]. 9) illi I. — 10) monachalem I. — 11) inibi I. — 12) factus est I. — 13) illi I. — 14) nostri fehlt I. — 15) nec suae fuisset contrarius I. — 16) nob. vir. fehlt I. — 17) vallem montis I. — 18) Frater fehlt I. — 19) deum I. — 20) commenda- uerunt I. — 21) consensu assumpto I. — 22) memorati I. —

zonis cognatum unanmi uero 23) parique eorum 24) Fratrum consensu in patrem spiritalem 25) elegerunt. Qui a uenerabili Henrico Maguntinensi archiepiscopo in abbatem per pontificalem benedictionem est promotus. Proinde prefatus comes Zizzo cum coniuge sua Gisella domino 26) a quo cuncta bona procedunt gracias exsoluentes locum ipsum cum consensu filiorum suorum Henrici et Guntheri legitimorum heredum omnipotenti ihesu christo eiusque sanctissime genitrici Marie sanctoque Georgio martiri et beato benedicto in odorem suauitatis obtulerunt.“